
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱԶԳԱՅԻՆ  ԺՈՂՈՎԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄԸ 

 
«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԵՎ ԱԴՐԲԵՋԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇՓՄԱՆ ԳԾՈՒՄ ՏԻՐՈՂ 

ԻՐԱՎԻՃԱԿԸ ԵՎ ՍԱՀՄԱՆԱԶԱՏՄԱՆ ԽՆԴԻՐՆԵՐԸ» ՀԱՍԱՐԱԿԱԿԱՆ ՀԵՏԱՔՐՔՐՈՒԹՅՈՒՆ 
ՆԵՐԿԱՅԱՑՆՈՂ ԹԵՄԱՅՈՎ ՀՐԱՏԱՊ ՔՆՆԱՐԿՈՒՄԸ ՓԱԿ ՆԻՍՏՈՎ ԱՆՑԿԱՑՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 
 
 

Հիմք ընդունելով «Ազգային ժողովի կանոնակարգ» սահմանադրական օրենքի 53-րդ հոդվածի 

2-րդ մասը՝   

 

Ազգային ժողովը  ՈՐՈՇՈՒՄ Է. 

 
«Հայաստանի Հանրապետության և Ադրբեջանի Հանրապետության շփման գծում տիրող 

իրավիճակը և սահմանազատման խնդիրները» հասարակական հետաքրքրություն ներկայացնող 

թեմայով հրատապ քննարկումն անցկացնել փակ նիստով: 

 

 
 
 
 
 

ԱԶԳԱՅԻՆ ԺՈՂՈՎԻ ՆԱԽԱԳԱՀԻ ՏԵՂԱԿԱԼ, 
     ԱԶԳԱՅԻՆ ԺՈՂՈՎԻ ՆԱԽԱԳԱՀԻ 
ՊԱՐՏԱԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԿԱՏԱՐՈՂ                            ՌՈՒԲԵՆ  ՌՈՒԲԻՆՅԱՆ 

 

         2021 թվական, հոկտեմբերի 26 
                         Երևան 

                     ԱԺՈ - 28  -  Լ 


